[image: image1.png]o
AR ST,

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

[image: image1.png]FACULDADE DE MEDICINA

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE

A Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino na Saúde da Faculdade de Medicina, da Universidade Federal de Alagoas, torna público o resultado final da Seleção de Aluno Especial regido pelo Edital n° 01/2018-MPES/FAMED/UFAL, a saber:
Práticas de Ensino Aprendizagem e Inovações Metodológicas

Profa. Rosana Vilela

	Nº
	ALUNO(A)
	CPF

	1.
	JANAINA PAULA CALHEIROS PEREIRA SOBRAL
	07696557424

	2.
	FABIANA SOPHIA GONZALEZ DA NOBREGA
	03270991436

	3.
	ROSEANE DA SILVA FARIAS
	02455600416

	4.
	FABIANA PALMEIRA MELO COSTA
	03042728412

Introdução à Informática na Educação  -

Prof. Diego Demerval

	Nº
	ALUNO(A)
	CPF

	1.
	CLAIRTON HARDY SOARES
	27816567120

	2.
	ANNE ROSE MARQUES DOS SANTOS
	03795625459

	3.
	ANA LUIZA EXEL
	14261454890

	4.
	ARUSKA KELLY GONDIM MAGALHÃES ARAÚJO
	03245692463

Humanização da Saúde

Prof. Sérgio Seiji Aragaki
	Nº
	ALUNO(A)
	CPF

	1.
	ARYANA ISABELLE DE ALMEIDA NEVES SIQUEIRA
	05161597470

	2.
	EMMANUELE SANTOS ALBUQUERQUE
	07738973480

	3.
	ANA CAROLINE MELO DOS SANTOS
	08971849479

	4.
	MARCIA DE MORAES ARRUDA
	86116266487

	5.
	NEYLA CAMPOS ALMEIDA CORDEIRO DE MENEZES
	01886472440

Bases Teóricas de Ensino Aprendizagem - BTEA

Profa. Lucy Vieira Lima da Silva

	Nº
	ALUNO(A)
	CPF

	1.
	CYNARA ALVES DE FRANÇA
	04065951437

	2.
	SAULO DE TARSO DA SILVA OLIVEIRA
	08390524481

	3.
	LARISSA BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA FLORENCIO
	06782004402

	4.
	MIRELLA SHAYANNE BARBOSA VITAL
	06581023469

	5.
	GILNISON RAMOS DA SILVA
	03208122438

	6.
	CLÁUDIA FERREIRA SILVESTRE MAIA
	00881386405

	7.
	ANA PAULA VIEIRA DE MENDONÇA SANTOS
	66269261449

	8.
	CHARLA CAVALCANTE FEITOZA
	77654692404

	9.
	TELMA FERREIRA DOS SANTOS
	02409863426

Pesquisa Qualitativa II-(IRAMUTEQ) – 2018.1

Coordenadores: Profa. Dra. Divanise Suruagy Correia/Prof. Dr. Jorge Artur Peçanha de

Miranda Coelho

	Nº
	ALUNO(A)
	CPF

	1.
	GERALDO MARIO DE CARVALHO CARDOSO
	24087688453

NOTA: Diante da insuficiência de candidatos  inscritos na Disciplina Pesquisa Qualitativa II-(IRAMUTEQ) necessários  para alcançar o número mínimo(5 alunos) , a mesma só será ofertada no segundo semestre.
FACULDADE DE MEDICINA – FAMED

Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900

Telefone: (82) 3214-1140/3214-1141/3322-1396

[image: image2.jpg]

_1373441559.doc
[image: image1.png]o
AR ST,